

# Vexum II ApS

Lemchesvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 60 29 05

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

---

Christian Øllgaard Færgemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vexum II ApS Lemchesvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 60 29 05
	Stiftet: 29. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Øllgaard Færgemann, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Vexum I ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning gennem investering i bl.a. børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 283 t.kr. mod et underskud sidste år på 293 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.257 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 18.327 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-200.137	-269.090
Finansielle indtægter	909.898	373.299
Finansielle omkostninger	-375.411	-394.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.350</b>	<b>-290.396</b>
Skat af årets resultat	-51.709	-2.906
<b>Årets resultat</b>	<b>282.641</b>	<b>-293.302</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.035.467	0
Disponeret fra overført resultat	-752.826	-293.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.641</b>	<b>-293.302</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer	<u>1.369.016</u>	<u>1.192.145</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.016</u>	<u>1.192.145</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.369.016</u></b>	<b><u>1.192.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>11.025</u>	<u>22.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>11.025</u>	<u>22.500</u>
	Andre tilgodehavender	62.635	84.820
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.326	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.171</u>	<u>38.741</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.132</u>	<u>123.561</u>
	Værdipapirer	<u>14.613.248</u>	<u>16.328.662</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.613.248</u>	<u>16.328.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.228.018</u>	<u>328.623</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.958.423</u></b>	<b><u>16.803.346</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.327.439</u></b>	<b><u>17.995.491</u></b>



## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.096.286	17.849.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.035.467	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.256.753</u></b>	<b><u>17.974.112</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	21.291
Selskabsskat	48.686	0
Anden gæld	0	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.686</u>	<u>21.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.686</u></b>	<b><u>21.379</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.327.439</u></b>	<b><u>17.995.491</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	18.142.414	113.000	18.380.414
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-293.302	0	-293.302
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	17.849.112	0	17.974.112
Overført via resultatdisponering	0	-752.826	1.035.467	282.641
	<b>125.000</b>	<b>17.096.286</b>	<b>1.035.467</b>	<b>18.256.753</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. maj	1.192.145	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>176.871</u>	<u>192.145</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>1.369.016</b></u>	<u><b>1.192.145</b></u>
Nedskrivninger 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>1.369.016</b></u>	<u><b>1.192.145</b></u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>april 2023</b>
Direktion	11,93	39.326
	16 mdr.	
	5 mdr.	
	0	
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Værdipapirer</b></u>
Dagsværdi 30. april		<u>14.613.248</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-235.374</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vexum I ApS, CVR-nr. 27 25 15 44, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
